
 

 

 

Circolare n. 201 23/05/2022 

                                             All’U.S.R. Sicilia 
                                                                          All’Ambito Territoriale per la provincia di Catania 
                                                                       Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Catania 
                                                                                               Al Comune di Acireale 
                                                                                 Alle famiglie degli alunni in frequenza 

                                                                    Al personale docente e A.T.A. 
                                                                                   All’utenza 

                                                                                                       Al D.S.G.A. 
                                                                                   Al sito web dell’istituzione scolastica 
 
 
 

OGGETTO: Chiusura nella giornata del 03 giugno 2022 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Delibera n. 21 del Consiglio di Istituto del 10.02.2022 

DISPONE 

per l’intera giornata di venerdì 03 giugno p. v. la sospensione delle attività didattiche e la 

chiusura dei Plessi e degli Uffici Amministrativi di questa istituzione scolastica. 

Tutte le attività riprenderanno regolarmente lunedì 06 giugno 2022. Il personale 

A.T.A. recupererà tale giornata di chiusura con ferie o riposi compensativi. 

 

 

1° ISTITUTO COMPRENSIVO  ACIREALE - C.F. 81001970870 C.M. CTIC8AT00B - AC06860 - UFFICI AMMINISTRATIVI

Prot. 0003597/U del 23/05/2022 08:46II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


